
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 132015  Gruppe Oberliga männliche Jugend A Nord

Datum 03.10.2021, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft HSG Schwanewede/Nk.

Spielort Schwanewede, Heideschule  Gastmannschaft HSG Delmenhorst

 

Heimmannschaft

HSG Schwanewede/Nk.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Wendte, Elija - - 2

5 Scharnke, Nikias - - 2

6 Baron, Torge - - 2

13 Lois, Georgios - -

16 Winkel, Mathis - - 5 05:40

18 Rosebrock, Nils - - 1

29 Koppenstein, Dominik - -

30 Hanser, Philip - - 3

32 Schütte, Mika - - 4

33 Meinhold, Finn - - 0/1 19:44

37 Wallrabe, Mika Tjorben - - 5

69 Ellmers, Paul - - 9 4/4

77 Luhrmann, Malte Christopher - - 4

99 Paltinat, Daniel - - 2

A Wachowiak, Nikolai - -

B Baron, Thilo - -

C Marzian, David - -

D Jensen, Lasse - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:04

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 44:11

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Delmenhorst
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Butenschön, Jan-Malte - -

4 Lehmkuhl, Janis - - 1

7 Eisenmenger, Till Rune - - 1

9 Winkler, Tom - - 1

13 Lehmkuhl, Janek - - 1

14 Walter, Lars Raphael - - 2

18 Rother, Nick - - 1

23 Schwiderski, Malte - -

24 Egan, Luca - - 5 2/3 09:07

32 Timmermann, Julien - - 5 03:37 17:00

33 Lindenburger, Moritz - - 2

77 Meyer, Nico - -

A Rieken, Dag - - 21:43

B Smarzly, Michael - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 10:21

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lemke, Sophie - - - - -

SR B Rosemann, Julia - - - - -

Zeitn. Winkel, Randolf - - - - -

Sek. Jensen, Yvonne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Schwanewede/Nk.

Ergebnis 39:19 (18:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:34 1:0 7m mit Tor 69 Ellmers, Paul

Gast 03:20 1:1 Tor 7 Eisenmenger, Till Rune

Heim 03:33 2:1 Tor 6 Baron, Torge

Gast 03:37 Verwarnung 32 Timmermann, Julien

Heim 05:08 3:1 Tor 37 Wallrabe, Mika Tjorben

Heim 05:40 Verwarnung 16 Winkel, Mathis

Heim 06:16 4:1 Tor 99 Paltinat, Daniel

Gast 06:44 4:2 Tor 14 Walter, Lars Raphael

Heim 06:53 5:2 Tor 16 Winkel, Mathis

Heim 08:14 6:2 Tor 77 Luhrmann, Malte

Christopher

Gast 09:07 2 Minuten 24 Egan, Luca

Heim 09:09 7:2 7m mit Tor 69 Ellmers, Paul

Heim 09:40 8:2 Tor 37 Wallrabe, Mika Tjorben

10:21 Auszeit Gast

Gast 11:22 8:3 Tor 32 Timmermann, Julien

Heim 11:51 9:3 Tor 99 Paltinat, Daniel

Heim 12:43 10:3 Tor 16 Winkel, Mathis

Gast 13:39 10:4 Tor 32 Timmermann, Julien

Heim 14:11 11:4 7m mit Tor 69 Ellmers, Paul

Gast 14:53 11:5 Tor 14 Walter, Lars Raphael

Gast 17:00 2 Minuten 32 Timmermann, Julien

Heim 18:20 12:5 7m mit Tor 69 Ellmers, Paul

19:04 Auszeit Heim

Heim 19:18 13:5 Tor 16 Winkel, Mathis

Heim 19:44 Verwarnung 33 Meinhold, Finn

Heim 20:26 14:5 Tor 6 Baron, Torge

Gast 21:43 Verwarnung A Rieken, Dag

Heim 22:57 14:5 7m ohne Tor 33 Meinhold, Finn

Gast 23:32 14:6 Tor 13 Lehmkuhl, Janek

Heim 24:18 15:6 Tor 18 Rosebrock, Nils

Heim 26:39 16:6 Tor 69 Ellmers, Paul

Heim 27:13 17:6 Tor 30 Hanser, Philip

Gast 27:34 17:7 Tor 9 Winkler, Tom

Heim 28:28 18:7 Tor 69 Ellmers, Paul

Gast 29:50 18:8 7m mit Tor 24 Egan, Luca

Heim 31:43 19:8 Tor 69 Ellmers, Paul

Gast 32:51 19:9 Tor 4 Lehmkuhl, Janis

Heim 34:05 20:9 Tor 30 Hanser, Philip

Heim 35:42 21:9 Tor 5 Scharnke, Nikias

Gast 36:08 21:10 Tor 33 Lindenburger, Moritz

Heim 36:37 22:10 Tor 5 Scharnke, Nikias

Heim 39:16 23:10 Tor 16 Winkel, Mathis

Heim 41:34 24:10 Tor 32 Schütte, Mika

Gast 42:06 24:11 Tor 24 Egan, Luca

Heim 42:30 25:11 Tor 32 Schütte, Mika

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:48 25:11 7m ohne Tor 24 Egan, Luca

Gast 44:02 25:12 Tor 24 Egan, Luca

44:11 Auszeit Heim

Heim 45:11 26:12 Tor 4 Wendte, Elija

Gast 45:54 26:13 7m mit Tor 24 Egan, Luca

Gast 47:12 26:14 Tor 32 Timmermann, Julien

Heim 47:21 27:14 Tor 69 Ellmers, Paul

Heim 48:23 28:14 Tor 37 Wallrabe, Mika Tjorben

Heim 49:43 29:14 Tor 77 Luhrmann, Malte

Christopher

Heim 51:41 30:14 Tor 77 Luhrmann, Malte

Christopher

Gast 52:11 30:15 Tor 32 Timmermann, Julien

Gast 52:57 30:16 Tor 32 Timmermann, Julien

Heim 53:04 31:16 Tor 16 Winkel, Mathis

Heim 53:38 32:16 Tor 37 Wallrabe, Mika Tjorben

Heim 54:12 33:16 Tor 37 Wallrabe, Mika Tjorben

Heim 55:10 34:16 Tor 32 Schütte, Mika

Heim 55:57 35:16 Tor 32 Schütte, Mika

Heim 56:51 36:16 Tor 4 Wendte, Elija

Heim 57:33 37:16 Tor 30 Hanser, Philip

Gast 57:54 37:17 Tor 18 Rother, Nick

Heim 58:17 38:17 Tor 77 Luhrmann, Malte

Christopher

Heim 58:47 39:17 Tor 69 Ellmers, Paul

Gast 59:05 39:18 Tor 24 Egan, Luca

Gast 59:58 39:19 Tor 33 Lindenburger, Moritz
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